
Zprávy RSST Kutná Hora č. 7/2023-24 ze dne 23.3.2024

Dlouhodobé soutěže – základní část
Byla odehrána základní část všech regionálních soutěží.
V základní části bylo vyplněno 87,6% zápisů o utkání online. Ve druhé polovině soutěží to
bylo již 94,3% zápisů. Ve 4,6% zápisů chybělo potvrzení hosty. 14 družstev nemělo za
celou  sezónu  žádný  problém  s  vyplněním  nebo  potvrzením  zápisu  online.  Ve  druhé
polovině  soutěží  se  nedostatky  (nevyplnění  online  zápisů  nebo  nepotvrzení  zápisu
heslem) vyskytly jen u 6 družstev a ve většině případů šlo o jeden nedostatek.

Dlouhodobé soutěže – Play Off
Pořádí po základní části určilo dvojice pro semifinále Play Off:
RP 1. třídy: Sokol Malín C – TJ Církvice A, Sokol Starkoč – Sokol Čáslav C
RP 2. třídy: Sokol Čáslav D – SKP Olympia K. Hora B, Sokol Malín D – Sokol Močovice C
RP 3. třídy: TJ Církvice B – SSK Hlízov A, Sokol Malešov B – Sokol Čáslav E
Lépe umístěná družstva po základní části si mohou zvolit, kde se bude hrát první utkání.
Prosím  družstva,  aby  svoje  rozhodnutí  oznámila  do  27.3.2024  na  email
souteze@rsstkh.cz. V případě neoznámení se bude první utkání hrát u hůře umístěného
družstva v základní části.
Termíny pro semifinále Play Off jsou 6. a 13.4.2024. Přesný rozpis i s časy jednotlivých
utkání bude vydán nejpozději 28.3.2024.
Dle bodu 14 rozpisu soutěží nesmí v Play Off nastoupit tito hráči:
Sokol Malín C – Křenovský Štěpán
Sokol Starkoč – Palát Dominik
Sokol Čáslav C – Cikán Michal
TJ Církvice A – Bureš Bohumil
Sokol Malín D – Sytař Dan
Sokol  Močovice  C  –  Hatala  Peter,  Ronovský  Milan,  Němec Martin,  Rychetský  Pavel,
Ošťádal Daniel
SKP Olympia K. Hora B – Krupička Jaroslav, Remsa Vladimír
Sokol Malešov B – Kamenář Jan

Dlouhodobé soutěže – postupy a sestupy
Vzhledem k situaci v Krajské soutěži 2. třídy, ze které po skončení základní části mohou
do  regionálních  soutěží  sestoupit  žádné  až  dvě  družstva,  může  dojít  k  následujícím
variantám postupů a sestupů:
KS 2. třídy ↓ 0 1 2

RP 1. třídy ↑ 1 1 1

↓ 1 1 2

RP 2. třídy ↑ 2 1 1

↓ 1 1 1

RP 3. třídy ↑ 4 3 2

mailto:souteze@rsstkh.cz


Regionální pohár dospělých a Regionání bodovací turnaje žactva
Byly odehrány všechny čtyři turnaje obou sérií. Výsledky jsou zveřejněny na webu RSST
Kutná Hora https://kutnahora.stcstolnitenis.cz/.

TOP 16 dospělých
Všichni,  kteří  získali  právo účasti  na  TOP 16,  který  se  bude konat  4.5.2024 v  herně
Sokola Čáslav, potvrdí svoji účast do 30.4.2024 na e-mail turnaje@rsstkh.cz.
Toto potvrzení se týká i náhradníků. Po uzávěrce přihlášek budou náhradníci informováni,
zda-li se mohou zúčastnit.

TOP 12 žactva
Všichni,  kteří  získali  právo účasti  na TOP 12, který se bude konat  28.4.2024 v herně
Sokola Malín, potvrdí svoji účast do 25.4.2024 na e-mail mladez@rsstkh.cz.
Toto potvrzení se týká i náhradníků. Po uzávěrce přihlášek budou náhradníci informováni,
zda-li se mohou zúčastnit.

Václav Herout, člen VV RSST KH Ve Zruči n.S. 23.3.2024

https://kutnahora.stcstolnitenis.cz/
mailto:mladez@rsstkh.cz
mailto:turnaje@rsstkh.cz

	Zprávy RSST Kutná Hora č. 7/2023-24 ze dne 23.3.2024
	Dlouhodobé soutěže – základní část
	Dlouhodobé soutěže – Play Off
	Dlouhodobé soutěže – postupy a sestupy
	Regionální pohár dospělých a Regionání bodovací turnaje žactva
	TOP 16 dospělých
	TOP 12 žactva


